MARINTER Factura Fecha Pagina
dic. 31, 2025 1
PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328 N Factins
COL. SANTA MARIA INSURGENTES FAC00000062
DELEGACION CUAUHTEMOC 624834
MARO000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, 06430
MEXICO
Teléfono: (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445
Vendido a: Enviar a:
MUESTRAS MUESTRAS/PARCELAS
PASEO DE LAS JACARANDAS |328 PASEO DE LAS JACARANDAS |328)
SANTA MARIA INSURGENTES SANTA MARIA INSURGENTES
XAXX010101000 XAXX010101000
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO 06430 CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO 1 MEXICO
N° de Orden Fecha Orden N° de Cliente Vendedor N° de OC Via Envio | Condic.
ORDO000000644258 ago. 15, 2025 CL0O00488 V0000014 JORGE CATA 0
Cant. [Cant.| Cant.
Ord. | Env. | B/O N° Articulo Descripcion Precio Unit. UM Precio Total
4 4 0 LNUXXXXVINOD1XX0750F | Vino Tinto Las Nubes Coleccion de Parcelas 0.00 | Pieza 0.00
Plazo Monto a Pagar Fecha de Desc. Monto Desc.
dic. 31, 2025 0.00 dic. 31, 2025 0.00
C tarios: Resumen de impuestos: Subtotal 0.00
omentanoss: Imp. a ventas total 0.00
SURTIR LAS 4 BOTELLAS DEL LOTE LUG19 Y SEGREGAR :\E/ES 888
. Monto total 0.00
Menos pago 0.00
Menos desc./pago 0.00
Monto a pagar 0.00




5/1/26

,1.01 p.m. LUIS: Alejandro Rita - Outlook

M Outlook

RE: Asunto: Seguimiento y acciones - Vino Coleccién Parcelas Afiada 2019

N

Desde Luis Reyes <lreyes@marinter.com.mx>
Fecha Jue 21/08/2025 12:51

Para Ana Daniela Picazo <apicazo@marinter.com.mx>; Jorge Balcazar <jbalcazar@marinter.com.mx>; Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>; Ana Karina Mendoza
<akmendoza@marinter.com.mx>; Ricardo Lara <rlara@marinter.com.mx>

cC Logistica <Id.logistica@marinter.com.mx>; Miguel Angel Rivas <mrivas@marinter.com.mx>; Laura Cespedes <lcespedes@marinter.com.mx>; Enrique Tellez
<etellez@marinter.com.mx>; Carlos ibafez <cibanez@marinter.com.mx>; Gerardo Carranco <gcarranco@marinter.com.mx>; Daniel Gutierrez
<egutierrez@marinter.com.mx>; Diego Aaron <daaron@marinter.com.mx>; Maricruz Martinez <compras@marinter.com.mx>; Ericka Marlen Vela <evela@marinter.com.mx>;
Racio Macedo <rmacedoc@marinter.com.mx>; Cristina Bautista <cbautista@marinter.com.mx>

Buenas tardes, equipo de ventas

Me apoyan con la captura de otras 3 botellas adicionales del producto, por favor
Se le entregaron a Jorge Balcazar para su revision {afada 2020).

De antemano agradezco.

Saludos!
LUIS REYES
AUDITOR INTERNO DE OPERACIONES
Iil PASEO DE LAS JACARANDAS 328
MR SELECLCION STAMARIA INSURGENTES.06430 GOMX.
GOURMET
DEL MUNDO T55 1046 0440 Ext. 133

lreyes@marinter.com.mx

www.marinter.com.mx

Les informamos que Marinter S.A. 0e G.V con domicilio en Av. Paseo de las Jacaranoas # 328, Col Santa
Maria insurgenies, COMX C P 06430, es responsable de sus dalos personales, los cuales seran tratados a

EMPRESA efecto de dar ¢ on a las i0NeS generadas por  esta via y para piestarle 10 servicios
SOCIALMENTE que se nos encomienden Nuesiio awiso de prvacidad puede ser consullade en el sitio  web
RESPONSABLE  nisp /iwww mannter Mu/avisopry biml Por ofra parte e informamos que la presente comunicaciéon ha

swo dingisa Unicamenie para el destinatano del mismo y constituye intormacién conlidencial de nuestia
empresa para lodos los efectos de la ley Si usted noes el destinatano, le peaimos destruya esta

COMUNICAcIon y agradeceremos nas lo haga saber al nismo correo det cual se emitid 1a Infoimacion ’
. - My

Thes e-mod 13 privale and conhdential, if you are not the ntented recient please aovice the sender by reply e-mad. Thark you. ‘J"

¢ Oc vardud necuesitas anprnar seks nnal® Antes de hacerk ehed e lu comgronyeo von et Medio Anibsetite. ‘J

De: Luis Reyes <Ireyes@marinter.com.mx>

Enviado: unes, 18 de agosto de 2025 8:24

Para: Ana Daniela Picazo <apicazo@marinter.com.mx>; Jorge Balcazar <jbalcazar@marinter.com.mx>; Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>; Ana Karina Mendoza
<akmendoza@marinter.com.mx>; Ricardo Lara <rlara@marinter.com.mx>

Ce: Logistica <Id.logistica@marinter.com.mx>; Miguel Angel Rivas <mrivas@marinter.com.mx>; Laura Cespedes <lcespedes@marinter.com.mx>; Enrique Tellez
<etellez@marinter.com.mx>; Carlos Ibafiez <cibanez@marinter.com.mx>; Gerardo Carranco <gcarranco@marinter.com.mx>; Daniel Gutierrez <egutierrez@marinter.com.mx>;
Diego Aaron <daaron@marinter.com.mx>; Maricruz Martinez <compras@marinter.com.mx>; Ericka Marlen Vela <evela@marinter.com.mx>; Rocio Macedo
<rmacedoc@marinter.com.mx>; Cristina Bautista <cbautista@marinter.com.mx>

Asunto: RE: Asunto: Seguimiento y acciones — Vino Coleccién Parcelas Afiada 2019

Buenos dias

Muchas gracias. Producto segregado

X

v/, Do
Se auro con &xo ¢l producto seleccionado

Saludos!

https://outlook.ofﬁce365.com/mail/id/AAkALgAAAAAAHYQDEamechyACqAC%2FEWgOAWE4WhQ%2BM30m2n INOKegAIwAFGbW1FAAA
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